

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2025	8
Balance sheet at 31.12.2025	9
Statement of changes in equity for 2025	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Helnan Phønix Hotel A/S
Vesterbro 77
9000Aalborg

Business Registration No.: 36445572
Registered office: Aalborg
Financial year: 01.01.2025- 31.12.2025

Board of Directors

Finn Bødstrup
Michelle Sass Laursen
Johnny Bihl

Executive Board

Michelle Sass Laursen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4th floor
9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist of running a hotel and restaurant business, congress center, wellness center, holiday center as well as investment, including financial transactions.

Development in activities and finances

The financial statements for 2025 show a loss of DKK 22.218k against a loss of 2.022k in 2024. Equity amounts to DKK -11,332k at 31.12.2025.

Result before impairment is satisfactory. A better result is expected for the year 2026

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, an agreement was reached to sell the shares in the companies.

The company's capital will be restored prior to the company transaction in mid-April 2026.

Apart from the above, no events have occurred after the balance sheet date up to this date that would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit/loss		14,408,074	13,019,243
Staff costs	2	(10,957,786)	(12,204,840)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(23,581,900)	(1,590,482)
Other operating expenses		0	(28,000)
Operating profit/loss		(20,131,612)	(804,079)
Other financial income		943	1,159
Other financial expenses	3	(2,087,634)	(1,630,600)
Profit/loss before tax		(22,218,303)	(2,433,520)
Tax on profit/loss for the year	4	4,915,108	412,020
Profit/loss for the year		(17,303,195)	(2,021,500)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(17,303,195)	(2,021,500)
Proposed distribution of profit and loss		(17,303,195)	(2,021,500)

Balance sheet at 31.12.2025

Assets

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Land and buildings		69,300,000	104,000,000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		797,992	1,074,461
Property, plant and equipment	5	70,097,992	105,074,461
Fixed assets		70,097,992	105,074,461
Manufactured goods and goods for resale		110,551	200,495
Inventories		110,551	200,495
Trade receivables		980,646	1,790,416
Other receivables		437,800	463,639
Joint taxation contribution receivable		0	25,058
Receivables		1,418,446	2,279,113
Cash		36,512	75,949
Current assets		1,565,509	2,555,557
Assets		71,663,501	107,630,018

Equity and liabilities

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Contributed capital		3,572,640	3,572,640
Revaluation reserve		0	1,405,907
Retained earnings		(9,989,393)	14,861,179
Equity		(6,416,753)	19,839,726
Deferred tax		13,977,848	21,418,241
Provisions		13,977,848	21,418,241
Mortgage debt		29,334,770	32,979,715
Other payables		405,722	365,798
Non-current liabilities other than provisions	6	29,740,492	33,345,513
Current portion of non-current liabilities other than provisions	6	3,854,024	3,854,024
Bank loans		4,104,073	4,910,013
Deposits		5,000	0
Prepayments received from customers		276,058	19,145
Trade payables		780,355	2,253,927
Payables to group enterprises		24,047,745	20,094,211
Other payables		1,294,659	1,895,218
Current liabilities other than provisions		34,361,914	33,026,538
Liabilities other than provisions		64,102,406	66,372,051
Equity and liabilities		71,663,501	107,630,018

Events after the balance sheet date	1
Contingent liabilities	7
Assets charged and collateral	8

Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK	Revaluation reserve DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3,572,640	1,405,907	14,861,179	19,839,726
Reversal of revaluations	0	(11,478,569)	0	(11,478,569)
Other entries on equity	0	7,547,377	(7,547,377)	0
Tax of entries on equity	0	2,525,285	0	2,525,285
Profit/loss for the year	0	0	(17,303,195)	(17,303,195)
Equity end of year	3,572,640	0	(9,989,393)	(6,416,753)

Notes

1 Events after the balance sheet date

The company's capital will be restored prior to the company transaction in mid-April 2026.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2025 DKK	2024 DKK
Wages and salaries	9,840,193	10,940,027
Pension costs	1,067,858	1,216,898
Other social security costs	49,735	47,915
	10,957,786	12,204,840
Average number of full-time employees	23	26

3 Other financial expenses

	2025 DKK	2024 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,065,012	541,287
Other interest expenses	1,021,350	1,088,398
Exchange rate adjustments	1,272	915
	2,087,634	1,630,600

4 Tax on profit/loss for the year

	2025 DKK	2024 DKK
Change in deferred tax	(4,915,108)	(386,962)
Refund in joint taxation arrangement	0	(25,058)
	(4,915,108)	(412,020)

5 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	134,417,295	14,719,927
Additions	0	84,000
Cost end of year	134,417,295	14,803,927
Revaluations beginning of year	11,478,569	0
Reversal of revaluations	(11,478,569)	0
Revaluations end of year	0	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(41,895,864)	(13,645,466)
Impairment losses for the year	(22,933,852)	0
Depreciation for the year	(287,579)	(360,469)
Depreciation and impairment losses end of year	(65,117,295)	(14,005,935)
Carrying amount end of year	69,300,000	797,992
Carrying amount if assets had not been revalued	69,300,000	797,992

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2025 DKK	Due within 12 months 2024 DKK	Due after more than 12 months 2025 DKK	Outstanding after 5 years 2025 DKK
--	--	--	--	---

Mortgage debt	3,854,024	3,854,024	29,334,770	19,819,888
Other payables	0	0	405,722	405,722
	3,854,024	3,854,024	29,740,492	20,225,610

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Scandinavian Hotels A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The carrying amount of mortgaged properties is DKK 69.300k. Mortgage deeds registered to the mortgagor of DKK 113,660k are provided as security for commitments with credit institutions.

Collateral provided for group enterprises

The Entity has given a self-debt guarantee to Nykredit Bank concerning the group company Helnan Marselis

Hotel A/S. Bank debt in the group company amounts to DKK 68.546k.

Furthermore, the Entity also provides security for all receivables from group enterprises Helnan Phønix Hotel A/S.
